
7m 2 přímé DK

celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D SK

27 12 15 3/3 3 5 0 ne

31 15 16 7/7 3 3 0 ne

X

1 2 3 4 5

-- - Ø + ++

X

X

X

X

X

X

X

1.Ve druhém poločase opadla aktivita rozhodčích, z čehož plynuly chyby. Hlavně neodpískané kroky hráček A18, B4, B23 a B27. I přes spoustu 

technických chyb hráček obou družstev by kluci měli být nadále soustředění a pískat kroky až do konce utkání.

2. Pasivita byla v tomto utkání nutná. Rozhodčí si tím určovali tempo hry. Jen je třeba znak pro pasivitu někdy ukázat dříve, a ne v momentě, kdy 

již hráčka šla do zakončení a střílela.

3. Vím, že se palubovka ve zlínské hale dost leskne, je třeba najít vhodný úhel pro pozorování, aby nedocházelo k neodpískaným přešlapům.

4. V závěru utkání došlo ke krásné výhodě, kluci ale po rychlé akci, zranění a krátkém ošetření zraněné B7 opomněli tuto hráčku potrestat za 

předchozí faul v rychlém protiútoku. Jak by to bylo bývalo elegantní, kdyby se to stalo… :-)

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body

Brankoviště
1. Kroky jim tentokrát utekly vícekrát, hlavně ve druhém poločase.                                                                                                 

2. Byť byla pasivita v utkání ukázána 14x, nebyla tentokrát 

načasována vždy vhodně. Někdy dokonce pozdě, a to v 

momentě, kdy již šla hráčka do zakončení.                                                                                     

3. Dvakrát byl na křídle přehlédnut dost výrazný přešlap.                          

4.V závěru utkání došlo k situaci, kdy hráčka B7 ztratila míč, poté 

faulovala a tahala za dres hráčku A. Ta stačila ještě rozehrát. B7 

se rychle vrátila na obranu a byl na ní "spáchán" útočný faul. 

Zraněná zůstala ležet. Rozhodčí správně přerušili hru, ale po 

ošetření se jim B7 zželelo a již jí nepotrestali.

Tresty

Osobnost a vystupování

X(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

CELKOVÝ DOJEM

X(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, atmosféra)

Výhody
1. Nejsilnější aktivitou rozhodčích v utkání byly souboje na  

pivotu/v obraně. Nejprve hráčky slovně upozornili, poté již trestali 

nebo odebírali míč za útočný faul.                                                                                                           

2.Ve vysokém standardu se jim dařilo pískat 7m hody a až na 

jeden i útočné fauly.                                                                                                                                                

3. I přes slušnou progresivitu trestání mohli ještě na každé straně 

1x hráčku vyloučit.

Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana X musí být vyplněnoNegativní komentáře:

Poznámky delegáta 

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

Vliv rozhodčích 

na utkání

NEGATIVNÍ

(zhoršení problémů)
ŽÁDNÉ OVLIVNĚNÍ X

POZITIVNÍ

(zmírnění problémů) 

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech

Pozitivní komentáře:

(1=zoufalý, 3=průměr, 5=vynikající)

28.3.2018; 17:00 Místo Zlín N
tresty

63,35

A B C D

Domácí
vyberte/vepište

HC Zlín ne

Hosté
vyberte/vepište

SHK Veselí n.M. ne

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání LEHKÉ NORMÁLNÍ OBTÍŽNÉ VELMI OBTÍŽNÉ

Výsledek
Datum; čas

Rozhodčí A Fukala P.

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH 2017-18 ČÍSLO UTKÁNÍ
(4 znaky ,např.A007)

Vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

čísloutkání.xls  (A007.xls) posílá

e-mailem: oběma rozhodčím , a dále na

kr @chf.cz   jkq@seznam.cz   hruba@chf.cz

MOL liga

W158Rozhodčí + delegát
vyberte ze seznamu

ŽENY

Rozhodčí B Mohyla R. Delegát Bauer R.

Soutěž
vyberte ze seznamu

Kategorie
vyberte ze seznamu

http://www.svaz.chf.cz/index.aspx


OK

A. OK HP:

1 OK

2 OK

3 OK

4 OK

5 OK

6 OK

7 OK Č/Z:

8 OK

9 OK

10 OK

11 Propagace, programy k utkání OK

12 Přenos TV-com OK

13 Podmínky pro média, tisková konference OK

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) OK

15 OK

B.

16 OK

17 OK

18 OK

19 OK

20 OK

21 OK

22 OK

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 čas

33 čas

34 čas

35 čas

36 čas

37

datum odeslání

Poznámky

Před utkáním se nahlásily dvě komisařky z úseku dopingových kontrol a monitoringu Antidopingového výboru ČR, a to Alena Kurtinová a 

Božena Nejedlá, obě s pověřovacím dopisem k provedení AD kontroly v tomto utkání. V poločase utkání jsem vylosoval z každého družstva 

2 hráčky. Konkrétně A8 - Andreu Očadlíkovou a A17 - Karolínu Ševčíkovou ze Zlína a B10 - Dagmar Lukšíkovou a B21 - Terezu Divílkovou 

z Veselí n. M. Jména vylosovaných hráček byla odpovědným vedoucím družstev sdělena cca 5 min. před koncem utkání a komisařky s 

vybranými hráčkami provedly antidopingovou kontrolu v místnosti č.5 zlínské haly.

Číslo utkání: W158 Bauer Roman v.r. 29.03.2018

kr@chf.cz jkq@seznam.cz korandova@chf.cz 1.pr.den po utk! podpis delegáta

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

  Další informace a komentáře

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení OK OK

Podpis na zadní straně zápisu ne ne

Účast trenéra na tiskové konferenci ano ano konala se ve VIP za účasti dvou novinářů

Licence trenéra B A

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři žlutá modrá B: černá/šedá

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů OK OK

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Registr. průkazy, ALIVE karty, seznam hráčů OK OK

Kontrola zdravotních prohlídek OK OK

Počet a chování diváků 21 zklamaných diváků, rozporuplná atmosféra

Osoby v prostoru hřiště a okolí 2x fotograf ( tmavá trička)

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele skvělá spolupráce

Chování a vystupování hráčů 

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D

Kamil Neubauer, v 1.řadě hlediště

Technická porada (organizace, průběh) 60 min. před utkáním, vše OK

  Atmosféra a průběh utkání

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumitelnost Carda Ondřej - komunikativní, srozumitelné

Prodej alkoholu a nápojů (obaly) pouze plast

4-stránkový barevný bulletin

naproti střídačkám Szpak Martin

VIP místnost, TK se konala 

Stolek časoměřiče a zapisovatele Dabrowska Gabriela / Soukeníková Svatava

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut) 60 min. před

Ruční korekce zápisu z handball-netu

Prostory pro střídání - počet míst 16+16

Vyznačení zóny pro koučování

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4 na časomíře, 3x 2 min. pro každé družstvo + áčko u stolku

  Zajištění mistrovského utkání Bačík Ondrej

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení 3+1, reflex. vesta "pořadatel"

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích

Kontrola hrací plochy, upevnění branek

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2017-18
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka


